
 

 

 

                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2009, nummer 190; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. in principe uitvoering te gegeven aan het project Frisse Scholen, waarbij gestreefd wordt om in alle 
klassen in de gemeente Dalfsen de luchtkwaliteit te optimaliseren. 

2. Uitgangspunt is dat de verdeling van de kosten tussen gemeente en schoolbestuur 50/50 is en dat 
er sprake is van een éénmalige actie. 

3. € 900.000 beschikbaar  te stellen met de volgende dekking: 
� het Rijk   € 212.318;  
� de provincie   € 225.000;  
� gemeente    € 231.341; 
� schoolbesturen  € 231.341. 

De gemeentelijke middelen komen uit de reserve onderwijshuisvesting (€ 186.000) en de reserve 
klimaat en duurzaamheid (€ 45.341). 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 januari 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


